2
Canali per installazione completo di coperchio
smontabile con attrezzo (secondo norme DIN).
Installation trunking, including cover removable
by tool (in accordance with DIN standards).
pagina / page 	 2.4.18
pagina / page 	 2.4.6
Dati tecnici.

Length: 2 meters
  Codifica per l’ordine dei canali
  Functional part numbering system
	 LDC022 	 BEU
	 Tipo	 Colore
	 Type	 Colour
B
H
COLORI 	   BEU = Bianco / White
COLOURS		  Type 9010
2.4.6
IP 40 - GWT = T850°
A Norme
CEI 23-32
Guide Sezione fondo Tipo Dimensioni BxH
mm
Colore Imballo
m
S.G.
mm2
Lung. barre
m
Cartone peso
Kg
Rails Section of the
bottom
Part
number
Duct Size BxH
mm
Colour Standard
Carton m
G.S.
mm2
Length
m
Carton
Weight Kg
LDC022 25x25 BEU 80 440 2 18,4
LDC032 37,5x25 BEU 52 645 2 17
LDC033 37,5x37,5 BEU 36 1075 2 14,5
LDC053 50x37,5 BEU 28 1520 2 14,4
LDC055 50x50 BEU 24 2126 2 14
LDC075 75x50 BEU 20 3115 2 18
LDC105 100x50 BEU 16 4270 2 16,6
LDC125 125x50 BEU 20 5350 2 24,7
LDC155 150x50 BEU 12 6320 2 18,4
LDC205 200x50 BEU 12 8590 2 23,8
LDC077 75x75 BEU 20 4890 2 21,9
LDC107 100x75 BEU 16 6670 2 21,3
LDC127 125x75 BEU 12 8350 2 18,6
LDC157 150x75 BEU 8 9945 2 14,5
LDC207 200x75 BEU 8 13465 2 18
www.canalplast.it - info@canalplast.it Installazioni / installations
 Canali con guide sul fondo. Trunkings with rails on the bottom.
®
 BEU = Bianco / White Type 9010
M
inic